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Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Zaciągnięciem kredytu długoterminowego w wysokości 7 267 554,52 zł na finansowanie: planowanego deficytu budżetu – 5 023 020,00 zł, spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań (pożyczki i kredyty) – 2 244 534,52 zł"
Zamawiający Gmina Wieluń zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania:
Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia do Umowy dodatkowych klauzul, takich jak:
- uznanie za przypadek naruszenia Umowy niewykonanie lub nienależyte wykonanie przez Kredytobiorcę zobowiązań wynikających z zawartych z innymi Bankami lub instytucjami finansowymi Umów,
- uznanie za przypadek naruszenia Umowy faktu obciążenia przez Kredytobiorcę, bez uprzedniej pisemnej zgody Banku majątku, a w szczególności ustanowienia na tym majątku zabezpieczeń wierzytelności innych wierzycieli,
- zobowiązania wobec Banku będą miały, co najmniej równorzędną pozycję w stosunku do zobowiązań Kredytobiorcy wobec innych wierzycieli?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości wprowadzania do Umowy dodatkowych klauzul takich jak:

- uznanie za przypadek naruszenia Umowy niewykonanie lub nienależyte wykonanie przez Kredytobiorcę zobowiązań wynikających z zawartych z innymi Bankami lub instytucjami finansowymi Umów,
- uznanie za przypadek naruszenia Umowy faktu obciążenia przez Kredytobiorcę, bez uprzedniej pisemnej zgody Banku majątku, a w szczególności ustanowienia na tym majątku zabezpieczeń wierzytelności innych wierzycieli.
Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia do umowy dodatkowej klauzuli:  

- zobowiązania wobec Banku będą miały, co najmniej równorzędną pozycję w stosunku do zobowiązań Kredytobiorcy wobec innych wierzycieli.
Pytanie 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie regulaminu świadczenia usług kredytowych w zakresie nieregulowanym przez SIWZ?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z pkt. 3.6 ppkt 17 SIWZ.
Pytanie 3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zabezpieczenia w postaci weksla in-blanco z kontrasygnatą Skarbnika Miasta?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z pkt 3.4 ppkt 9 SIWZ.
Pytanie 4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z pkt 3.6 ppkt 1 SIWZ.
Pytanie 5. Czy Zamawiający posiada na dzień 2013-10-04 udzielone Gwarancje lub Poręczenia?
Odpowiedź: Gmina Wieluń nie posiada udzielonych Gwarancji i Poręczeń na dzień 4.10.2013 r.
Pytanie 6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie formularza Dyspozycji Uruchomienia Środków z kredytu stosowanego w Banku, który wygra przetarg?
Odpowiedź: Tak, zgodnie z pkt 3.4 ppkt 4 SIWZ. 
Pytanie 7. Czy zamawiający wyraża zgodę na płatność rat kapitałowych po upływie karencji na ostatni dzień miesiąca w okresie od stycznia 2014 do grudnia 2020?
Odpowiedź: Płatność rat kapitałowych określona jest  w pkt 15 Istotnych postanowień umowy – załącznik nr 5 do SIWZ.
Pytanie 8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na płatność rat odsetkowych na dzień 15-go każdego miesiąca przypadającego do spłaty?
Odpowiedź: Płatność rat odsetkowych określona jest w pkt 19 Istotnych postanowień umowy - załącznik nr 5 do SIWIZ.
Pytanie 9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania oprocentowania kredytu sumę stawki WIBOR dla trzymiesięcznych złotowych depozytów międzybankowych z ostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego okres obrachunkowy i stałej w trakcie trwania umowy marży Banku.
Odpowiedź: Tak, zgodnie z pkt 9, 10 Istotnych postanowień umowy - załącznik nr 5 do SIWIZ. 
Pytanie 10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie numeru rachunku bankowego przeznaczonego do spłaty wnioskowanego zaangażowania (Załącznik nr 5 do SIWZ, punkt 14) po rozstrzygnięciu przetargu?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 11. W przypadku korzystania z kredytów i pożyczek i/lub papierów wartościowych zaciągniętych/emitowanych na podstawie umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej, czy występuje sytuacja, iż podmiot dysponujący środkami funduszy strukturalnych lub Funduszu Spójności Unii Europejskiej odwołał przekazanie tych środków lub zażądał zwrotu środków już przekazanych? Jeśli tak, prosimy o podanie kwot i okresów, których to dotyczy.
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 12. Czy w jednostce występują zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec banków i innych instytucji finansowych?
Odpowiedź: Nie.
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